ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 9 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 40

(Từ ngày 02/10 đến ngày 06/10/2023)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN 40

Thứ 2

(02/10)

Sáng:  - 07 giờ 00’’ Chào cờ đầu tháng (Chủ tịch)

            - 07 giờ 45’’ Họp trực tuyến tình hình kinh tế - xã hội 9 tháng đầu năm 2023 (Chủ tịch)

            - Đi công tác ngoài tỉnh đến hết ngày 04/10/2023 (PCT Bình)

Chiều:  Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

Thứ 3

(03/10)

Sáng: Dự làm việc với Đoàn kiểm tra của tỉnh về công tác chuẩn bị Hội thi Dân vận chính

quyền 2023 (Chủ tịch)

Chiều:  Kiểm tra dự án ADB8  và kênh Tân Mỹ cùng với đoàn của tỉnh (Chủ tịch)

Thứ 4

(04/10)

Sáng:    Họp Ban Chỉ đạo 35 huyện (Chủ tịch)

Chiều: Dự họp nghe báo cáo giải pháp hỗ trợ tháo gỡ, thúc đẩy tăng trường về năng lượng,

chế biến chế tạo tại tỉnh (Chủ tịch)

Thứ 5

(05/10)

Sáng: - Dự họp giao ban công tác Nội chính tại tỉnh (Chủ tịch)

            - Làm việc tại cơ quan cả ngày (PCT Bình)

Chiều: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (Chủ tịch)

Thứ 6

(06/10)

Sáng: - Dự họp giao ban công tác Nội chính, phòng chống tham nhũng 9 tháng năm 2023 tại huyện (Chủ tịch)

            - Dự chương trình đối thoại với trẻ em tại tỉnh (PCT Bình)

Chiều: - Họp giao ban Quý III/2023 về tình hình thực hiện Nghị định 03/2019/NĐ-CP (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

Trần Minh Hùng

		2023-10-01T08:18:07+0700

		vpub_tb@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-01T15:14:37+0700

		2023-10-01T15:15:14+0700

		2023-10-01T15:16:07+0700